1
2014年 12月 4日
日立アプライアンス株式会社
設置スペースに合わせて 3 タイプから選択できる
スクロールチラーユニット（モジュールタイプ）｢               ｣を発売
日立アプライアンス株式会社(取締役社長：二宮 隆典)は、ビルや工場の空調用途などの熱源機とし
て使用する、スクロールチラーユニット(モジュールタイプ)｢MATRIX i-Style(マトリクス アイ-スタイル)｣
(空冷ヒートポンプ式／空冷式 全 36機種)を 2015年 1月 5日から順次受注開始します。

置
タ
イ
プ
空
冷
ヒ
ー
ト
ポ
ン
プ
式
ポンプ
搭載
RHNP850AVP 30 85 85 980 3,900 2,450 1,350
RHNP1180AVP 40 118 118 980 3,900 2,450 1,470
RHNP1500AVP 50 150 150 980 3,900 2,450 1,630
ポンプ
レス
RHNP850AV 30 85 85 980 3,900 2,450 1,300
RHNP1180AV 40 118 118 980 3,900 2,450 1,420
RHNP1500AV 50 150 150 980 3,900 2,450 1,580
空
冷
式
ポンプ
搭載
RCNP850AVP 30 85 － 980 3,900 2,450 1,290
RCNP1180AVP 40 118 － 980 3,900 2,450 1,430
RCNP1500AVP 50 150 － 980 3,900 2,450 1,600
ポンプ
レス
RCNP850AV 30 85 － 980 3,900 2,450 1,240
RCNP1180AV 40 118 － 980 3,900 2,450 1,380
RCNP1500AV 50 150 － 980 3,900 2,450 1,550
 以上
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
このニュースリリース記載の情報(製品価格、製品仕様、サービスの内容、発売日、
お問い合わせ先、URL 等)は、発表日現在の情報です。予告なしに変更され、検索日と